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09.08. Amanda Linea Knudsen 
 

  
  
  

Gjerstad sokn 

Menighetskontoret, Gjerstadveien 1335,  
4980 Gjerstad 

E.post: kirkekontoret@gjerstad.kommune.no 
Åpningstid:  

Mandag, tirsdag og onsdag 09.00 – 14.00 
 

Sokneprest: Michael Wohlenberg      906 73 871 
Organist: Knut Magnar Nilsen             404 71 992 
Kirkeverge: Torgeir Øverland             456 33 400 
Kirketjener: Olav Rønningen               901 69 147 
Trosopplæringskoordinator/ sekretær 
 Evie Katrin Lønne              913 36 342 
 
Prostidiakon: Svein Schøgren              913 04 872 
Leder, menighetsrådet:  
 Jon Inge Øybekk               476 32 725
   
Delt klokkertjeneste. 

Foto: E.Ø. 

KIRKEVERGENS SPALTE.  

 

 

 

 

 

 

 

Som de fleste har fått med seg, 

er Gjerstad kirke malt i som-

mer. Brd. Jacobsen fra Grimstad 

er ferdig med arbeidet med å 

vaske og male kirken slik som 

avtalen var. Prosessen starten i 

midten av juni hvor anbudsdo-

kumenter ble sendt ut. Firmaet 

fra Grimstad fikk oppdraget og 

arbeidet er gjennomført på en 

flott måte. Gjerstad kommune 

har tatt kostnaden, med bruk av 

ekstra «coronamidler» fra sta-

ten.  

Bårehuset står fortsatt umalt, 

side vi ikke hadde midler til 

denne jobben i sommer. Mang-

lende midler til sommerhjelp, 

har også redusert vedlikeholdet 

av kirkegården, kun det viktigs-

te er blitt prioritert. 

På gudstjenestene er det fort-

satt Corona-regler som gjelder, 

både med avstand til hverandre 

i kirka og antall besøkende på 

gudstjenester.  

Det er nå igjen anledning til å gi 

offer kontant.  

Av: Torgeir Øverland 

Foto H. B. 

27.06. Katharina Flaten og Joakim Tveit 

18.07. Johanne Ausland og Tobias Alexander Nilsen 

25.07. Malin Løvdal Sundsdal og Jarle Kals 

01.08. Une Katrin Sandåker og Asgeir Lie 

15.06. Ingeborg Thomsen 

27.06. Ingrid Øymoen 

20.07. Astrid Synnøve Byholt 

21.07. Åge Gunnar Finckenhagen Smestad 

17.08. Paul Jørgen Jørgensen 

mailto:kirkekontoret@gjerstad.kommune.no
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Foto K.Ø. 

 
Takketanker etter sommerens 
konfirmantleir Av: Michael 
Wolhenberg 

Gud skapte lyset og livet og meg, 
og himlen med stjerner og jorden 
med fjell. 
Han vil meg det beste, han kjen-
ner min vei 
hver natt og hver morgen hver 
dag og hver kveld. 
 
Vi sang denne sangen på Kvitsund 
gymnas mellom Telemarks vakre 
fjell i august. Der var det konfir-
mantleir med 75 nye konfirman-
ter fra Risør og Søndeled og Gjer-
stad. Takk til ungdomslederne 
Kristina, og Tobias, og til voksen-
lederne Anita, og Fredrik, og til 
organist Knut Magnar! 
Ordet «konfirmasjon» 
betyr «bekreftelse». Vi 
bekreftes i troen på at Gud har 
skapt oss som sine venner og 
medarbeidere. Og vi inviteres til å 
bekrefte troen på Jesus Kristus. 
Han viser oss hvordan Gud er. 

 
Kongen fra himlen ble født som 
mon bror, 
han trøstet de svake, var venn 
med de små. 
Han lærte meg sannhet, han gav 
meg sitt ord, 
han vant over døden og er hos 
meg nå. 
 
Bibelfortellingene på konfirmant-
leiren med utsikt over stranden 
og kanalbåtene handlet om Jesus 
på sjøen: Han kalte disipler etter 
en vidunderlig fiskefangst. Han 
sov i båten da stormen herjet og 
han truet stormen til å bli stille 
vann. Han kom og gikk over bøl-
gene til sine venner som sleit i bå-
ten. Og han stod opp fra de døde 
og møtte sine venner ved stran-
den en morgen etter en vidunder-
lig fiskefangst. Han er med oss al-
le dager, som vår usynlige venn. 
 
Her er min kirke, her hører jeg 
med, 
her møter jeg andre som tro på 
Guds Sønn. 

Den hellige ånd gir meg trygghet 
og fred, 
vi svarer med tillit og lovsang og 
bønn. 
 
Den siste dagen feiret vi gudstje-
neste ute på fotballbanen ved 
stranden. Med sanger og bibelfor-
telling og bønnevandring og natt-
verd. Og vi ber for våre konfir-
manter gjennom konfirmantåret: 
At Gud må verne dem på veien 
gjennom livet. Og at de må få en 
fin og meningsfull konfirmasjons-
tid. Og at Guds hellige ånd skaper 
tro i oss alle, slik som vi synger 
om i årets leirsang (Norsk salme-
bok 243, tekst Vidar Kristensen, 
musikk Per Aamodt Tveit): 
 
Jeg tror på Gud Fader, jeg tror på 
Guds Sønn, 
jeg tror på Den hellige ånd. 
Så hellig, allmektig, så god imot 
meg, 
treenige Gud, jeg vil lovsynge deg. 
 
 

 

Foto H.B. 

Foto H. B. 
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Foto A.K. 

Skomakar Kleivane,       den 
siste emissær  
   Av: Kristen Øybekk 

 

Ånon var fødd i Kleivane. Faren, 
Sone, var skomakar. Det blei og 
Ånon og to av brørne hans, Gun-
stein og Harald. Gunstein fekk 
seg verkstad i Egddalen. Harald 
fekk sin i Arendal. Ånon flytta til 
Rykene. Her kan du framleis sjå 
verkstaden slik han var då Ånon 
arbeidde her. 

«Skomaker bli ved din lest?» 

Ånon var og emissær. Emissær 
var ein yrkestittel som i Noreg 
blei brukt om lekmannspredikan-

tar i misjonsorganisasjonane in-
nan Den norske kyrkje. Emissær-
ane blei rekruttert frå folket. 
Mange var gårdbrukere eller 
handverkarar. Emissæren reiste 
fra stad til stad og heldt møter. 
Noen gonger bare eitt møte, 
men mange gonger hadde dei ei 
heil møteveker. Dagen før 
kveldsmøtet starta opp, brukte 
som regel predikanten på å føre-
bu seg. Denne tida brukte Ånon 
ofte til å hjelpe vertsfolket med 
gardsarbeid eller anna førefallan-
de arbeid. På denne måten kom 
han i nær kontakt med folk som 
var engasjert i det kristne arbei-
det. 

I løpet av etterkrigstidea og fram 
mot 1990-talet, blei 
«emmisæren» ein meir og meir 
sjeldensynt person. Trur nesten 
ein kan sei at med Ånon døydde 
emissæren ut. Begrepet emissær 
er nå rett og slett «utgått på da-
to». 

Ein må kunne sei at emissæren 
hadde ei nådegave til å snakke 
med folk. Det hadde iallfall Ånon. 
Det er ikkje få personar i Gjer-
stad som har hatt gode samtalar 
med han. Som talar var han my-
kje brukt her i bygda. Også ung-
dom sette stor pris på å høyre 
han som talar i sine sammen-
hengar. Spesielt likte dei å høyre 
han då han knytte talane/
andaktane sine til heimplassen 
sin, Kleivane. 

Med Ånon på vestlandstur 

Ein gong gjekk eg, sammen med 
ein vennegjeng, på tur på 
«Burmavegen frå Landsverk og 
over til Mæsel. Vi la då vegen om 
Kleivane. Her var dotter til Ånon 
med familie på helgetur. Uansett 
kor Ånon kom, kom han i prat 
med folk. Slik var familien i Kleiv-
ane denne gongen også. Sviger-
sonen, Ole Harald, fortalte at ein 
gong på sine eldre dagar, hadde 
Ånon vore med på campingtur til 

SALMESTAFETT  
Salme 284 i Salmeboka er basert 

på et dikt av svensken Carl Gus-

tav Boberg fra 1885. Den ble 

oversatt til norsk av Knut J An-

dersen i 1956, og det er den 

oversettelsen vi har i salmeboka.  

Denne salmen har jeg vært med 

å synge mange ganger, helt fra 

ungdommen. Det er imidlertid 

ikke alltid jeg tenker på det jeg 

synger, dessverre. 

Men i det siste har jeg "kjent " litt 

på denne teksten: "O store Gud, 

når jeg i undring aner hva du har 

skapt i verden ved ditt ord. Ser 

universet med de mange baner 

og vet alt liv oppholdes ved ditt 

bord. Da bryter lovsang ifra sje-

len ut: O store Gud , o store 

Gud!" 

Jeg tar så mye for gitt, årstider 

kommer og går. Men det skjer 

noe i naturen hele året , og jeg 

aner at det står en skapermakt 

bak! Og jeg ser med undring på 

det som skjer når det spirer om 

våren, gror om sommeren og vis-

ner og dør om høsten. Dette kan 

ikke ha oppstått av seg selv.  

Jeg er ikke veldig karismatisk, 

men tør nok si meg enig i re-

frenget her , etter å ha iakttatt 

skaperverket; da bryter lovsang 

ifra sjelen ut : O store Gud, o 

store Gud.  

Det siste verset sier noe om hå-

pet. Det er fint å ha et håp om en 

evighet, der alt er godt og vi kan 

synge : "TAKK, store Gud!" 

Jeg utfordrer Anders Eikeland 

som nestemann i salmestafetten.                                                     

Hanna Gryting 
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Foto H.B. 

Foto: J. O. G. 

  Sunde bedehus 

Av: Jon Olav Gryting 

 
Foto  fra salgsprospekt 

Vestlandet. Både dotter Inger, 
svigerson og born hadde vore 
med. På ein av campingplassene 
dei skulle overnatte, låg camping-
hyttene tett i tett og heilt like. På 
nabohytta der familien Kleivane 
skulle overnatte, låg det to tyske 
motorsyklistar. 

Då Ånon måtte ha seg ein tur på 
do, tok han skurebøtta og sette 
på utsida av døra slik at han 
lettare kunne finne rett hytte 
igjen. Dette la barnebarna merke 

til, og tenkte nok at dei skulle ha 
det litt morosamt på bestefars 
bekostning: Dei tok bøtte og lang-
kost og flytte det bort til nabo-
hytta. Så gøymde dei seg bak ei 
anna hytte for å sjå kva som hen-
de. 

Om litt kom Ånon travande raskt 
tilbake, —- og rett inn i nabo-
hytta! Full av lott venta barnebar-
na på reaksjonen. Men den kom 
ikkje. Bestefar blei værende inne 
på hytta. Han måtte prate, kan du 

vete. 

Etter ei lang stund, kom han ut 
igjen. Då sa eit av barnebarna: 

- Så lenge du blei? 

- Det var så kalli gilde karar, svara 
Ånon 

- Men var det ikkje tyskarar som 
budde der? undra barnebarna 
seg over. 

Men Ånon svara like kald:  

- Å?— Var det det? 

Jeg heter Ellen Gryting og har blitt 
spurt om å fortelle litt om meg 
selv etter at jeg flytta fra Gjerstad. 
Vel, sannheten er vel at jeg aldri 
egentlig har følt at jeg har flytta 
fra Gjerstad. Det er et ordtak som 
heter at «it takes a village to raise 
a child» og litt sånn var det på 
Gryting hvor jeg vokste opp om-
gitt av familie – besteforeldre, 
onkler, tanter, søskenbarn, grand-
tanter og gode naboer. Det var 
mange hus å løpe mellom. Den 
fine basen på Gryting beholdt jeg 
også etter at jeg flytta hjemmefra. 
Første stopp på vei ut i voksenli-
vet var Norhordland folkehøgsko-
le ett par år, før jeg dro til Oslo for 
å studere teologi.  

Både oslolivet og studentlivet 

endte opp med å bli noe lenger 
enn planlagt, og ganske annerle-
des også. For en som er vant til å 
høre gresshoppene spille om 
kvelden og se en nattehimmel 
full av stjerner var det en over-
gang å ta innover seg hvor an-
nerledes storbylivet var. Ikke 
minst gjorde det inntrykk å se så 
mange mennesker langs gatene 
som så ut til å leve et tøft liv. Jeg 
meldte meg til Kirkens bymisjon, 
men de sa jeg var for ung til å 
møte mennesker i Oslos rusmil-

jø. I stedet ble det ungdomsklubb 
og konfirmantarbeid på siden av 
studiene.  

Jeg kom til Oslo for å studere teo-
logi. Jeg har visst lenge hva jeg 
ville bli. Da jeg begynte på ung-
domsskolen ringte jeg til Det teo-
logiske menighetsfakultetet (MF) i 
Oslo for å spørre hvilke valgfag 
jeg burde velge for å bli prest. MF 
anbefalte tysk, og de sendte meg 
en stor konvolutt i posten med 
oversikt over studieprogrammet, 
brosjyrer og et tilbud om omvis-
ning på studiestedet. Studiepla-
nen limte jeg inn i boka mi og gle-
da meg til å bli ti år eldre. Vi ble 
undervist godt på MF og det var 
mange spennende fag og et solid 
studiemiljø.  

Jeg er nysgjerrig på Gud og men-
nesker, på livet og alt som livet 
består i. Og det kan være ganske 
så forskjellig fra sted til sted og fra 
menneske til menneske. Det er 
nok også grunnen til at jeg begyn-
te på Diakonhjemmet diakonale 
høyskole og ble sjukepleier.  

 

Etter studietiden fikk jeg kombi-
nere – 50 % som menighetsprest 
og 50 % som sykepleier på Lovi-
senberg diakonale sykehus. Som 
prest var mye av arbeidet rettet 
mot trosopplæringen, barn og 
konfirmanter. Som sykepleier var 
det i større grad eldre og alvorlig 
syke. Erfaringene fra sykehuset er 
kanskje det jeg har vokst mest på. 
Avdelingen vår var et tverrsnitt av 
Oslo øst, mange av de sterkeste 
møtene der var med mennesker 
jeg nok ellers ville unngått å møte 
på gata.  

 

Etter femten år i hovedstaden er 
jeg tilbake i hjemlige trakter. Jeg 
er glad over å få være prest i 
Risør, og i disse dager er jeg i 
flyttemodus og i ferd med å bli en 
del av Risørs trivelige befolkning.  

Foto J.O.G.. 
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Barnegospelfestivalen i Kragerø 19. og 20. oktober 
Av: Torhild Aasbø 
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Foto J.O.O. 

Foto:  K.Ø. 

Konfirmanttur  

Kvitsund gymnas 10-12. august 

Av Fredrik Hafredal 

Mandag 10. august reiste neste år 

konfirmantkull på leir til Kvitsund 

gymnas i Kviteseid. Leiren ble ar-

rangert i samarbeid med menig-

hetene i Søndeled og Risør, samt 

Risør frikirke. Totalt var det ca 75 

spente konfirmanter som reiste 

på tur. Prestene, Albert Walla 

(Søndeled), Ellen Gryting (Risør) 

og Michael Wohlenberg (Gjerstad) 

hadde hovedansvaret, men hadde 

med seg 10 ungdommer og voks-

ne som hjelpeledere. 

Vi ankom Kvitsund i flott vær før 

lunsj. Skolen stod for all matserve-

ring og det var bare å sette seg til 

bords etter en kort informasjons-

økt fra Albert, der alle ble plassert 

i grupper som skulle bo sammen. 

Kvitsund er en internatskole, noe 

som gjorde det mulig for oss å ha 

enkeltrom til alle. Veldig fint i dis-

se smitteverntider.  

Resten av mandagen gikk med til 

samlinger, undervisning, «bli kjent

-natursti», bading, kano- og ka-

jakkpadling og middag. Etter mid-

dag ble det felles tur opp til 

«Flåklypa», en topp på baksiden 

av skolen. Det var ikke så langt å 

gå, men ganske bratt, så det var 

godt med et nytt bad etter vi kom 

ned. På kvelden var det først 

hyggekveld med underholdning 

før Mecky avsluttet med en 

kveldssamling før leggetid.  

Tirsdagen var det opplegg fra 

morgen til kveld, og det var nok 

ikke alle som hadde sett for seg 

like mye undervisning og struktu-

rert program, men det gikk seg 

fort til. Dagen startet med mor-

gentrim. Ungdomslederne Benja-

min og Kristina tok med seg gjeng-

en på en liten jogge økt rundt byg-

gene på området. Selv om turen 

ikke var lang, ble det mye opp og 

ned. Hvis ikke konfirmantene var 

våkne når de startet, våknet de i 

alle fall etter dette. Etter frokost 

var det morgenmøte og undervis-

ning i tre økter frem til lunsj.  

For de aller fleste ble det bading i 

fritiden etter lunsj. Det var også 

mulig å spille beach-volley eller 

bare slappe av i finværet. Før mid-

dag var det aktivitetsløype med 

forskjellige aktiviteter som brus-

kasseklatring, balansering, edder-

koppnett, Kims lek, konstruksjon 

og Babels tårn. Vi rakk nesten å bli 

ferdig før det var middag. Etter vi 

hadde spist var det tid for litt un-

dervisning igjen, før mer bading 

Foto Fredrik Hafredal 
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Foto J.O.O. 

Foto 

Foto T. Aasbø 

Foto innsendt  av K.V. 

og fritid. Hyggekveld med under-

holdning ble etterfulgt av grilling 

og kveldssamling nede ved bade-

plassen, der Ellen holdt andakt. 

Onsdagen startet litt roligere enn 

tirsdagen, siden rosignalet på tirs-

dag ikke gikk før nærmere klok-

ken 02.00. Vi startet ikke med fro-

kost før klokken 09.00, etterfulgt 

av Ung Messe, pakking og flåte-

bygging. Etter lunsj var det tid for 

flåterace, rydding av rom og 

hjemreise. 

Vi hadde en fantastisk fin tur, der 

ungdommene ble kjent over kom-

munegrensene nye vennskap (og 

kanskje mer?) ble etablert. Takk 

til alle ansatte og frivillige ung-

dommer og voksne for en flott 

tur. La oss håpe at dette kan bli 

en tradisjon for fremtiden. 
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Velkommen til skrolle-

kafe 

På Almuestaua kl 11-13 

 

03.09 17.09 

01.10 15.10 

29.10  12.11 

26.11 10.12 

Kaffe og mat kr 20.- 

  Fiane bedehus høsten 2020. 

Søndag 6. september kl. 17.00:  Besøk av Flekkerøyguttane. 
 
Onsdag 21. oktober kl. 19.00: Megakoret fra Kragerø bedehus.           
Andakt av Kjell Wedø. 
 
Onsdag 11. november kl. 19.00:  Sang og musikk.  Evangelieteamet v/Ragner Fianbak-
ken. Halvard Myhren taler og leser  egne dikt. 
 

Hjelp oss med å fortsette å publisere Gjerstad-  
Menighetsblad 
Vipps: 575007 

Bankgiro: 2907.24.32485   

  
 

En stor takk til våre sponsorer 

Frk. Melie 
Tlf: 909 50 308 

Tlf: 37 15 87 00  

tlf:37 15 88 70  

 

Middagsombringing.  

Gjerstad frivilligsentral tilbyr middagsombringing 

En dag i uka har vi sjåfører som leverer middag fra 
kjøkkenet på Omsorgsenteret hjem på døra. Maten er 

vakumpakket og kan om ønskelig bestilles for hele 
uka, eller bare noen dager i uka. Bestillingen kan 

rettes direkte til kjøkkenet på  
Omsorgsenteret ( 900 49 238)  

eller til Frivilligsentralen ( 480 92 359) 

Når det ikke er gudstjeneste i din 

kirke, anbefaler vi gudstjenester i  

nabokirkene! 

 

Ønsker du å ta kontakt med en av oss? 

Kristen Øybekk  452 59 387    kristen.oybekk@gmail.com 

Einar Rundholt   905 10 443    

Jan Olav Olsen   977 05 376    ja-olavo@online.no 

Jon Olav Gryting 908 76 475   gryting@online.no 

Aud Kleivane       915 73 990   audkleivane@gmail.com 

Harmen Boiten   913 20 081   harmen@online.no 

https://www.google.no/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fclipartart.com%2Fcategories%2Ffree-christian-clipart-black-and-white-drawing-jesus.html&psig=AOvVaw3XHxptIACXW0qCwHe2dYh2&ust=1583349928261000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCOD-s7CE_-cCFQAAAAAdAAAA
mailto:kristen.oybekk@gmail.com
mailto:ja-olavo@online.no
mailto:gryting@online.no
mailto:audkleivane@gmail.com
mailto:harmen@online.no


9 

Foto 

Olsokfeiring ved Gjerstad kyrkje 
Av Aud Kleivane 

Ellen Gryting innsatt som sokneprest 

i Risør 

Av: Jon Olav Gryting 

21. juni ble Ellen Gryting innsatt som 
sokneprest i Risør menighet. Hun 
overtok etter Inger Øybekk som er 
blitt pensjonist. Etter at Inger sluttet, 
har Ellen hatt tjeneste som vikar i 
Risør i noen måneder. Hun var derfor 
godt kjent med menigheten, og me-
nigheten med henne, da utlysingen 
av stillingen som sokneprest kom. 
Ellen søkte og fikk stillingen, og 21. 
juni var det innsettelsesgudstjeneste 
i Frydendal kirke.  

Ellen hadde da allerede virket i me-
nigheten en stund, men på grunn av 
coronaen var det en periode det ikke 
kunne holdes gudstjenester. Derfor 
var hun alt blitt "varm i trøya" da me-
nigheten og gjester kunne samles til 
innsettelsesgudstjeneste. 
 Prost Ragnhild E. Floberg deltok. Det 
samme gjorde menighetsrådsfor-
mann Lill Jorunn Bredal Larsen. Ellen 
ble ønsket varmt velkommen som 
sokneprest i Risør menighet. 
Ellen Gryting talte over dagens tekst 
som var fra Lukas 14, 15 - 24, om Det 
store gjestebudet. Etter prekenen 
var det nattverd. Risør Motettkor 

deltok med vakker sang under guds-
tjenesten. I tillegg til den nye sokne-
presten og prosten, deltok også pres-
tene Albert Walla, Arne Lauvhjell og 
Mecky Wohlenberg.  
Under en utendørs kirkekaffe etter 
gudstjenesten kom flere, bl.a. ordfø-
rer Per Lunden, med gode vel-
komstord fra kirketrappa. Ordføre-
ren overrakte også en vakker bloms-
terhilsen fra kommunen. 
Vi vil ønske Ellen Gryting til lykke 
med tilsettingen og ønske Guds vel-
signelse over hennes virke som prest 
i Risør. 

Foto A.K. 
Olsokkvelden, 29. juli, var det tillyst 

vandregudsteneste på Gjerstad kyr-

kjegard, der den gamle kyrkja ein 

gong stod. Det var ein fin kveld, med 

sol, og kyrkja lyste kvit og nymåla mot 

oss som møtte fram. Olsok feirer vi til 

minne om Olav den heilage, og hans 

død på Stiklestad i 1030. Kristendom-

men, som allereie før år 1000 var ko-

men til landet, blei etter dette ut-

breidd og fekk fotfeste i heile landet.. 

Det er ikkje Olavs liv vi feirer, han 

gjekk heller hardhendt fram, og sloss 

vel for politisk makt meir enn for trua, 

men hans død vart viktig for at krist-

ningsverket vart fullført. Det var sok-

neprest Mecky Wohlenberg som had-

de lagt opp vandringa, og leia oss 

gjennom gudstenesta, Han spela og 

blokkfløyte, og gitar til salmesangen. 

Det var ei vandring med fem stop-

pestader, der ulike sider ved Olsok 

vart halde fram . Gudstenesta starta 

med vakre tonar frå blokkfløyte, og 

salmesang, på kyrkjebakken. Så gjekk 

vi opp til kyrkja, og stansa ved kyrke-

veggen, med utsyn over kyrkjegarden. 

Her høyrde vi om kristningstida, både 

før og etter Olav. Bibeltekst frå Jer.1. 

«Eg er med deg», seier Herren. Vi 

gjekk vidare til den gamle kyrkjetomta 

midt på kyrkjegarden. Her stod kyrkja 

frå 1737. Tema her var: Olsok - barn 

av si tid. Slik Olav var det, er vi alle 

prega av den tida vi lever i. Neste 

stopp var på staden det ein trur alta-

ret i gamlekyrkja sto. Overskrifta her 

var: Olsok - nederlag og liv. Vi høyrde 

tekst frå Joh. 12, om kveitekornet 

som fell i jorda og døyr, så det vert 

nye korn, og nytt liv. Her har mange 

generasjonar før oss vore samla til 

messe, bøn og nattverd. Det var fint å 

kunne feire nattverd igjen akkurat 

her. Siste stopp var ved porten.: Olsok

- vegen vidare. Der fekk vi med oss 

velsigninga, og utsendingsorda. Vare 

fløytetonar avslutta denne fine vand-

ringa. 
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Lurifaks-sida 

 

Hvis du vil, kan du sende ett eller flere svar til: 

bjorg.rognli.olsen@gmail.com          (Kanskje du vinner noe?)                  

VINNERE 

Fra sommernummeret 

BILLY RØNSEN 

ANNE OLINE OLIMSTAD BROKE-

LAND 

BJARNE OG IVER ØYBEKK 

 

Hei alle samen! 

Håper dere har hatt en flott ferie. 

Jeg har i alle fall det. Dessuten er jeg så 

glad 

for alle svara jeg har fått til sida mi. Supert! 

Håper dere svarer denne gangen også. 

SETT STREK TIL RIKTIG SVAR 

En liten toller                               Peter 

Han var i løvehulen                     Eva 

Han var inni en fisk                      Sakkeus 

Disippel                                          Daniel 

Hun narret Adam                          Jona 

HVEM ER DETTE? 

HVOR ER HAN PREST? 

  

Kom til kirken og hils på ham. 

HVILKE SANGER ER DETTE? 
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På plakaten 
(På grunn av sommerferie og situasjonen forårsaket av coronaviruset har det vært 

svært få arrangement som er planlagt og formidlet til oss)  

    

Jippi øver i Gjerstad kirke onsdager i oddetalsuker kl.17.30. (1. klasse og oppover) 

September: 6. september: Friluftsgudstjeneste (eller 30.08.) – følg med på kunngjøringer. 

   6. september: Fiane bedehus kl. 17.00: Besøk av Flekkerøyguttane 
   27. september Gjerstad Kirke kl. 11.00: Gullkonfirmantfest. 

 

Oktober:  11. oktober kl.11.00: 19. søndag i treenighetstiden. ALF-messe. 

   21. oktober: Fiane bedehus kl. 19.00:  Megakoret fra Kragerø bedehus.   
        Andakt av Kjell Wedø. 

 
Onsda11. november: Fiane bedehus  kl 19  Sang og musikk  Evangelieteamet v/Ragner Fianbak-
ken, Halvard Myhren taler og leser  egne dikt. 

 

 

Er det menighetsarrangementer som passer å ta inn i bladet, send e-post til     
redaktøren innen 31.08.20  

Harmen Boiten epost: harmen@agderlink.no   tel:913 20 081 

Vi tror det er flere arrangement som foregår i denne perioden, men det er disse 

som er meldt oss denne gangen. 

Foto J.O.O.

Anne Lise Klodvik, Liv Kveim, Bjørg Grete Larsen, Anne Elisabet Kveim, Hanne Korff, Tor-
hild Mykland, Aud Pedersen, Toril Pedersen, Emly Kristin Strat, Jorun Haldis Sunde, Bjørg 
Henny Svendsen, Karin Venke Vindfjell, Else Marie Aabø, Hilda Berit Aasbø, Grete Nora 
Haugen, Tonny Vidar Christensen, Tor Arnt Fone, Per Hagelia, Bjørn Arild Hagestrand, 
Svein Magnar Hallen, Kittil Olav Haugen, Magne Helgesen, Kjell Bjarne Saglia, Tor Olav 
Saglia, Harald Johannes Salte, Hans Olav Skogli, Oddbjørn Martin Trydal, Olav Sigmund 
Østerholt, Gunnar Kåre Hauene, 

Vi gratulerer 
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VELKOMMEN TIL KIRKE 
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     Med forbehold  om endringer. Følg med på www.gjerstad.kirken.no 

     Prest: Michael Wohlenberg (om ikke noe annet er oppgitt) 

 

September  

  Lørdag, 05.09. kl.12 Konfirmasjon 

  06.09. kl.11: 14. søndag i treenighetstiden (Vingårdssøndag) 

   Friluftsgudstjeneste på Eikelandsverk (ved regn på Fiane Bedehus) 

    Jes 27,2-6; 1 Kor 1,1-3; Matt 20,1-16  

  20.09. kl.11: 16. søndag i treenighetstiden. Familiegudstjeneste. 

    Sal 40,2-6; Rom 8,19-23; Mark 7,31-37 

  27.09. kl.11: 17. søndag i treenighetstiden 

    Job 19,21-27; 2 Tim 1,7-12; Joh 11,30-46 

 

Oktober 

  04.10. kl.11: 18. søndag i treenighetstiden 

    Jes 53,1-5; Hebr 2,10-18; Matt 8,14-17 

  11.10. kl.11: 19. søndag i treenighetstiden. ALF-messe. 

    Sal 36,6-11; Gal 5,16-26; Matt 5,20-26. Fortellingstekst 1 Mos 1. 

  25.10. kl.11: Bots- og Bønnedag. Familiegudstjeneste. 

    Jer 18,1-10; Rom 2,1-11; Luk 13,22-30. Fortellingstekst Luk 15,11-32 

 

November 

  01.11. kl.11: Allehelgensdag 

    Jes 49,8-10; Åp 7,9-17; Matt 5,1-12 

  15.11. kl.11: 24. søndag i treenighetstiden. Familiegudstjeneste. 

    Sal 121,1-6; Fil 1,2-6; Joh 6,63-69. Fortellingstekst Mark 4,35-41 

  22.11. kl.17: (MERK TIDEN!): Domssøndag / Kristi kongedag. 

    Lysmesse og konfirmantpresentasjon 

    Jes 57,14-16; Åp 20,11-13; Matt 25,31-46 

  29.11. kl.11: 1. søndag i advent. 

    Formiddagsgudstjeneste  

    Jes 61,1-3; Åp 5,1-5; Luk 4,16-22A 

 

 

  Returadresse:  Einar Rundholt, 
     Grytingveien 46  
     4993 Sundebru 

Redaktør: Harmen Boiten epost: harmen@agderlink.no   tel:913 20 081 

http://www.gjerstad.kirken.no

